

OC ENERGY ApS

Kelstrupvej 31
6100 Haderslev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/03/2019

Kurt Dessau Arp
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden OC ENERGY ApS
Kelstrupvej 31
6100 Haderslev

CVR-nr: 36434732
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Bankforbindelse Vestjysk Bank
DK Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet driver handelsvirksomhed ved salg af energiprodukter og andre hermed forbundne handelsvarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2018 - 31-12-2018 udviser et resultat på kr. 374.713, og selskabets balance pr. 31-12-2018 udviser en balancesum på kr. 859.851, og en egenkapital på kr. 506.337.

Ledelsen anser det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		1.103.605	652.276
Personaleomkostninger		-621.217	-544.248
Resultat af ordinær primær drift		482.388	108.028
Øvrige finansielle omkostninger		-1.784	-3.766
Ordinært resultat før skat		480.604	104.262
Skat af årets resultat	1	-105.891	-22.638
Årets resultat		374.713	81.624
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		374.713	81.624
I alt		374.713	81.624

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		0	287.518
Varebeholdninger i alt		0	287.518
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		115.513	387.078
Andre tilgodehavender		0	6.418
Tilgodehavender i alt		115.513	387.078
Likvide beholdninger		744.338	354.797
Omsætningsaktiver i alt		859.851	871.324
Aktiver i alt		859.851	1.035.811

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		456.337	81.624
Egenkapital i alt		506.337	131.624
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.887	390.501
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		105.891	22.639
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		242.736	491.047
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		353.514	904.187
Gældsforpligtelser i alt		353.514	904.187
Passiver i alt		859.851	1.035.811

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
1. Aktuel skat	105.891	22.638
	<u>105.891</u>	<u>22.638</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

2. Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen. Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger Der er ikke registreret sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 1
------------------------------------	-----------

5. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis